

## Komunikat

w sprawie

zadanych pytań wraz z odpowiedziami podczas postępowania wstępnej kalkulacji ceny oferowanej na zamówienie pod nazwą "Wykonanie, dostawa, instalacja i uruchomienie stacji deklastracji wody do produkcji nanowody wraz ze zbiornikami buforowymi i infrastrukturą towarzyszącą - instalacji zasilającej w wodę".

W związku z pytaniami jakie zostały zadane w odpowiedzi na ogłoszenie ze strony <http://www.laundryservice.pl/pl/szacowanie-wartosci-zamowienia> poniżej zamieszczamy pytania wraz z odpowiedziami.

1 . Jaka powierzchnia /m2/ przewidziana jest na zabudowę instalacji.

### **Odpowiedź 1.**

Przewidujemy około 16m2 pod dedykowaną instalację do produkcji nanowody.

2 . Czy planowana instalacja zlokalizowana jest bezpośrednio przy tunelu? Jeżeli nie to w jakiej odległości od tunelu ?

### **Odpowiedź 2.**

Planowana lokalizacja instalacji będzie zlokalizowana przy tunelu pralniczym.

3. Czy rozbiór wody plazmowanej następuję poprzez stacje pompowe tunelu???

### **Odpowiedź 3.**

Tak, tylko stacje pompowe są po stronie zamawiającego, wszelkie pozostałe podłączenia są po stronie Wykonawcy.

Z poważaniem specjalista ds. zamówień Grzegorz Górecki